別記第２号様式（第８条関係）

山口県住宅用太陽光発電システム等整備資金利子補給金実績報告書

　　年　　月　　日

　山口県知事　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　山口県住宅用太陽光発電システム等整備資金利子補給金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて報告します。

添付書類
１　利子補給金総括表（別記第３号様式）
２　利子補給金明細書（別記第４号様式）
[bookmark: _GoBack]